



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



TATSO E-BÜLTEN



AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ

OCAK / - 2022

İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi



İllerin tanıtımına katkı sunulması amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın İl Tanıtım ve Geliştirme Programı kapsamında 81 ilde oluşturulan İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Bitlis'te ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın da paydaşı olduğu Bitlis Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Vali Oktay Çağatay başkanlığında toplandı.

Bitlis Eğitim ve Tanıtım Vakfı(BETAV) Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıda il tanıtımında sinerji yaratılarak markalaşma süreçlerinin güçlendirilmesi, sonuç odaklı kısa, orta ve uzun vadeli aksiyon planlarının yapılması, etkili ve sonuç odaklı tanıtım çalışmalarının ortaya konulması gibi konular ve gündem konuları ele alındı.

Odamızı temsilen Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit'in katılım sağladığı Vali Oktay Çağatay başkanlığındaki toplantıya Vali Yardımcısı İzzet Cem Eser, Adilcevaz Belediye Başkanı Necati Gürsoy, Ahlat Belediye Başkanı Abdulalim Mümtaz Çoban, Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani ve Bitlis İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu üyeleri katıldı.

TATSO heyetinden Bitlis İl Sağlık Müdürü Demiray'a "hayırlı olsun" ziyareti



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları İsmail Alkoç ve Yılmaz Lebit ile birlikte Bitlis İl Sağlık Müdürü olarak atanan Uzm. Dr. Emine Kübra Dindar Demiray'a "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu.

İl Sağlık Müdürü Demiray ile makamında bir araya gelen Oda Başkanımız Bilal Adabağ, tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Bitlis Sağlık İl Müdürü Emine Kübra Dindar Demiray ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkürlerini ilettiler.

Oda Başkanımız 2A Gross Toptan Market'in açılışına katıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte ilçemizde yeni hizmete giren 2A Gross Toptan Market'in açılış programına katıldı.

İlçemiz eski otogar karşısında açılışı gerçekleştirilen 2A Gross Toptan Marketi gezen Oda Başkanımız Bilal Adabağ, işyeri işletmecilerine "hayırlı olsun" dileklerini ileterek helalinden bol kazançlar diledi.

HÜDAPAR Heyetinden odamıza ziyaret



HÜDAPAR Genel Başkan Yardımcıları Şehmus Tanrıku ve Osman Aktaş, Bitlis İl Başkanı Cengiz Karakaya ve Tatvan ilçe Başkanı Sedat Gül'den oluşan HÜDAPAR heyeti Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti.

Bitlis ziyaret programları kapsamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile bir araya gelen HÜDAPAR heyeti, bölge ziyaretleri ve parti çalışmalarıyla ilgili bilgilendirmelerde bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ ise bölgenin genel ekonomik durumu ile ilgili bilgi verdi.

Başkanımızdan “Gazeteciler Günü” mesajı



Demokrasinin gelişmesine ve toplumsal bilincin oluşturulmasına değerli katkılar sunan, halkımızın doğru haber alması için özveriyle görevini yerine getiren tüm basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum.

Bilal ADABAĞ
Tatvan TSO Başkanı

Odamız heyetinden Şoförler Odası Başkanı Baran'a "hayırlı olsun" ziyareti



Oda Başkanımız Bilal Adabağ, odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası'nın yeni başkanı olarak seçilen İkrım Baran'a "Hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu.

Geçtiğimiz hafta sonu yapılan seçim sonucunda oda başkanlığına seçilen İkrım Baran'ı makamında ziyaret eden Odamız heyetini Başkan Baran'a tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Oda Başkanı İkrım Baran ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

KOSGEB destek programıyla ilgili bilgilendirmede toplantısı düzenledi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ve KOSGEB Bitlis İl Müdürlüğü iş birliği ile “Mikro ve Küçük İşletmelere (MKİ) Hızlı Destek Programı ile ilgili bilgilendirmede toplantısı düzenledi.

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile çok sayıda davetlinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya tarafından Covid-19 Pandemisi kapsamında Dünya Bankası ve JICA işbirliği ile uygulamaya koyulan programın detayları anlatıldı.

Gerçekleştirilen sunum sonrasında ise katılımcıların soruları cevaplandırıldı.

“Turizm ve Turizmde Destinasyon Olmak” konulu eğitim programı düzenlendi



Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, İl Tanıtım ve Geliştirme Programı kapsamında düzenlenen “Turizm ve Turizmde Destinasyon Olmak” konulu eğitim programına katıldı.

İnternet üzerinden online olarak gerçekleştirilen eğitimde Destinasyon Uzmanı ve Danışmanı Eğitimci Erdal Çeri tarafından “Turizm ve Turizmde Destinasyon Olmak” konusu üzerine eğitim verildi.

Düzenlenen eğitim programına, Odamız adına Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit’in yanı sıra diğer paydaş kurumların temsilcileri katılım sağladı.

Düzenlenen eğitim soru – cevap bölümü ile sona erdi.

“Çağla” Eczanesi’nin açılışı yapıldı



Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, ilçemiz Cumhuriyet Caddesi üzerinde hizmete giren “Çağla” Eczanesi’nin açılış programına katıldı.

Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani ve diğer davetlilerle birlikte açılışa katılıp işyerinin açılışını gerçekleştiren Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, işyeri işletmecilerine “Hayırlı olsun” dileklerini ilettiler.

Oda Başkanımız “Fotoğraf Sanatçıları” ile bir araya geldi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Bilal Adabağ, odamız tarafından ilimiz ve ilçelerinin tanıtımı ile ilgili yürütülen çalışmalar kapsamında ilimizdeki “Fotoğraf Sanatçıları” ile bir araya geldi. Daha öncesinde de organize edilen istişare toplantısının devamı olarak ilimizdeki Fotoğraf Sanatçıları ağırlayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, çektikleri bir birinden güzel fotoğraflarla ilimiz ve ilçelerini sosyal mecrada en güzel şekilde tanıtan Fotoğraf Sanatçılarına teşekkürlerini ilettiler.

Tanıtım noktasında neler yapılabileceği hususunda da toplantıya katılan Fotoğraf Sanatçılarıyla tek tek istişare edip fikir alışverişinde bulunan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Fotoğraf Sanatçılarının gönüllü olarak yürüttükleri bireysel çalışmalarını örgütsel bir çalışmaya dönüştürme gayreti içinde olduklarını ifade etti.

Tanıtımın bir ayağını da Fotoğraf Sanatçıları işbirliği ile yürütmek istediklerini ifade eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, bu noktada oda olarak her türlü iş birliğine hazır olduklarına vurguladı.

Çalışmadaki temel amacın Bitlis ve ilçelerini bir bütün olarak tanıtılması olduğuna dikkat çeken Oda Başkanımız Bilal Adabağ, yapılacak çalışmaların en kısa sürede en güzel şekilde meyvelerini vermeye başlayacağına inandığını dile getirdi.

Toplantıya katılan Fotoğraf Sanatçıları da TATSO koordinesinde yürütülen tanıtım çalışmalarına ellerinden gelen desteği sunmaya hazır olduklarını ifade ederek, tanıtım noktasındaki ilgi ve alakalarından ötürü Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a teşekkürlerini ilettiler.

Öte yandan; gerçekleştirilen toplantıda Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit eşlik etti.

Şoförler Odasından odamıza iade-i ziyaret



Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İkrâm Baran yönetim heyeti ile birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamıza iade-i ziyarette bulundu.

Geçtiğimiz günlerde yapılan genel kurul sonucunda Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası başkanlığına seçilen İkrâm Baran iade-i ziyaret programı kapsamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaret vesilesiyle bir kez daha tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İkrâm Baran ise, yönetim olarak hedefledikleri çalışmalar ile ilgili bilgiler paylaşarak, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

ADILCEVAZ KAYMAKAMI VE BELEDİYE BAŞKANINDAN ODAMIZA ZİYARET



Adilcevas Kaymakamı Sayın İsmail DEMİR ve Adilcevas Belediye Başkanı Sayın Necati GÜRSOY, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ'ı ziyaret etti.

Adilcevas Kaymakamı Sayın İsmail DEMİR ve Adilcevas Belediye Başkanı Sayın Necati GÜRSOY makamında ağırlayan Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Bilal ADABAĞ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Öte yandan; bölgemizin son durumu ve planlanan projelerin de görüşüldüğü ziyarette fikir alışverişinde bulunuldu.

Oda Başkanımız Adilcevas ilçemizde yürütülen başarılı projelerden dolayı heyete takdir ve tebriklerini iletti.

Adilcevas Kaymakamı Sayın İsmail DEMİR ve Adilcevas Belediye Başkanı Sayın Necati GÜRSOY, 2021 yılında yeniden düzenlenen Meclis Toplantı Salonunu ve Hizmet Katını gezerek bilgi aldılar. Burada bir açıklama yapan Kaymakam DEMİR, "Birçok Oda ve Borsayı gezdim. Gerçekten Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıt üyeler oldukça şanslı. Temiz ve ferah bir ortamda hizmet verildiğini görüyorum. Başkanımız Sayın Bilal ADABAĞ ve ekibine teşekkür ederim" dedi.

Ziyarette; Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Yılmaz LEBİT ve Sayın İsmail ALKOÇ'ta hazır bulundu.

VANGÖLÜ AKTİVİSTLERİ DERNEĞİNDEN ODAMIZA ZİYARET



Vangölü Aktivistleri Derneği Başkanı Dr. Erdoğan ÖZEL ve Denetim Kurulu Başkanı Cemal YILDIRIM, Odamızı ziyaret etti. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ, Başkan Yardımcısı Yılmaz LEBİT, Meclis Üyeleri Hakim BARAN, Ecevit ÖZKAN ve Vacip DEMİR hazır bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal ADABAĞ, “Vangölü Aktivistleri bölgemiz için bir değer. Çalışmalarınız taktire şayan. Daha önce birlikte bazı çalışmalar yapmış ve olumlu sonuçlar elde etmiştik. Şimdi çalışmalarını bir adım daha ileriye taşımak için birlikte projeler hazırlamak, istişareler yapmak bölgemiz için önem arz etmektedir. Ziyaretiniz bizleri memnun etti” dedi.

Vangölü Aktivistleri Derneği Başkanı Dr. Erdoğan ÖZEL, “Başkanımız Sayın Bilal Bey’in dediği gibi daha önceden birlikte hareket ettiğimiz çalışmalar oldu. Yapılan bu çalışmalar ileride yapacağımız ortak projeler açısından bizlere umut verdi. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası, Bölgemizin değerli bir Odası. Yapılan çalışmalarını takip ediyor ve takdir ediyoruz.” dedi.

Odamız heyetinden Tatvan ESO Başkanı Sağniç'a "Hayırlı Olsun" Ziyareti



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ, Başkan Yardımcısı Yılmaz LEBİT, Yönetim Kurulu Üyesi Ehdinur PİRAL, Meclis Başkan Yardımcısı Servet AVCI, Meclis Üyeleri Hakim BARAN, Ecevit ÖZKAN ve Vacip DEMİR'den oluşan heyet Tatvan Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı ve heyetini hayırlı olsun ziyaret ettiler. "Hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu.

Geçtiğimiz hafta sonu yapılan seçim sonucunda oda başkanlığına seçilen Hişyari SAĞNIÇ'ı makamında ziyaret eden Odamız heyetini Başkan SAĞNIÇ'a ve ekibine tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Oda Başkanı Hişyari SAĞNIÇ ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler.



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



www.tatso.org.tr